.JASOLAR
SCHEMATY MECHANICZNE
4.5
Powiększony widok
otworu montażowego
Otwory uziemiające w
1 O mie·scach
35±1
-=
e
=
JAM60S20 365-390/MR
SPECYFIKACJE
Ogniwo
Waga
Wymiary
Przekrój kabla
Liczba ogniw
Mono
20,2kg±3%
1769±2mmx1052±2mmx35±1 mm
4mm2 ( IEC) , 12 AWG(UL)
120(6x20)
Jednostki: mm Skrzynka przyłączowa IP68, 3 diody.
MC4(1000V)
MC4-EVO2(1500V)
A-A
Otwory montażowe w
8 mie'scach
Label
Otwory odciekowe Wr11- -- -----".l',/<..__-=D=-_ _.,,--
8 mie·scach {l
Złącze
Długość kabla
(razem ze złączem) 1200mm(+)/1200mm(-)
Uwaga: na żądanie dostępne są niestandardowy kolor ramy i długość kabla
PARAMETRY ELEKTRYCZNE W STC
TYP
Moc maks. znamionowa (Pmax) [W]
Napięcie jałowe (Vae) [V]
Maksymalne napięcie zasilania (Vmp) M
Prąd zwarciowy (lsc) [A]
Maksymalny pobór prądu (lmp) [A]
Sprawność modułu [%]
Tolerancja mocy
JAM60S20
-365/MR
365
41.13
33.96
11.30
10.75
19.6
-370/MR -375/MR
370 375
41.30 41.45
34.23 34.50
11.35 11.41
10.81 10.87
19.9 20.2
0-+5W
+0.044%/°C
-0.272%/°C
-0.350%/°C
Konfiguracja opakowania
JAM60S20
-380/MR
380
41.62
34.77
11.47
10.93
20.4
31szt/paleta,
806szt./kontener 40ft
-385/MR -390/MR
385 390
41.78 41.94
35.04 35.33
11.53 11.58
10.99 11.04
20.7 21.0
Współczynnik temperaturowy lsc(a_lsc)
Współczynnik temperaturowy Voc(l3_ Vae)
Współczynnik temperaturowy Pmax(y_Pmp)
STC Natężenie promieniowania 1 000W/m2, temperatura ogniwa 25°C, masa powietrza AM 1,5G
Uwaga: Dane elektryczne w tym katalogu nie odnoszą się do pojedynczego modułu i nie są częścią oferty. Służą one jedynie do porównywania różnych typów modułów.
PARAMETRY ELEKTRYCZNE W NOCT WARUNKI PRACY
Maksymalne napięcie układu 1000V/1500V DC -365/MR -370/MR -375/MR -380/MR -385/MR -390/MR
Znamionowa moc maks. (Pmax) [W] 276 280 284 287 291 295 Temperatura robocza -40°C-+85°C
Napięcie jałowe (Vae) M 38.41 38.65 38.89 39.14 39.38 39.63 Wartość maksymalnego bezpiecznika 20A szeregowego
Maksymalne napięcie zasilania (Vmp) M 32.05 32.30 32.55 32.72 32.96 33.20 Maksymalne obciążenie statyczne, przód 5400Pa(112 lb/ft2)
Prąd zwarciowy (lsc) [A] 9.15 9.20 9.25 9.30 9.35 9.40 2400Pa(50 lb/ft2)
Maksymalny pobór prądu (lmp) [A] 8.61 8.66 8.71 8.78 8.83 8.88 45±2°c
NOCT Natężenie promieniowania 800W/m2, temperatura otoczenia 20°c, Klasa II
prędkość wiatru 1 m/s, masa powietrza 1 ,5G
Maksymalne obciążenie statyczne, tył
NOCT
Klasa bezpieczeństwa
Odporność modułu na ogień UL Type 1 / klasa C
WŁAŚCIWOŚCI
Krzywa natężenia prądu - napięcia JAM60S20-380/MR
12
Krzywa moc - napięcie JAM60S20-380/MR Krzywa natężenia prądu - napięcia JAM60S20-380/MR
o
1000W/m2
-\-
_8_0_0Wlm'____
------600WJ.m� �
-4oow1rn•- - -"'\
o
200W/m2
10 20 30
Napięcie (V)
' li
\ Ili
40
400
350
300
[
250
" 200
150
100
50
- 1000W/m2
- 800W/m2
-
10 20 30
Napięcie (V)
40 10 20 30
Napięcie (V)
40
DYSTRYBUCJA: EMITER sp. z o.o. I tel. +48 32 730 34 00 I e-mail: emiter@emiter.net.pl I www.emiter.net.pl